КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2018 г. № 601

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Коми от 31 августа 2017 г. № 459 «О Министерстве энергетики,

жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 31 ав-

густа 2017 г. № 459 «О Министерстве энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и тарифов Республики Коми» следующие изменения:

в Положении о Министерстве энергетики жилищно-коммунального

хозяйства и тарифов Республики Коми, утвержденном постановлением

(приложение № 1):

подпункт 18 пункта 10 дополнить подпунктами «к
1
», «к

2
» следующего

содержания:

«к
1
) осуществляет контроль за реализацией производственных про-

грамм в области обращения с твердыми коммунальными отходами;

к
2
) осуществляет контроль за реализацией инвестиционных программ

в области обращения с твердыми коммунальными отходами;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова